
 

 

UCHWAŁA Nr XIII/81/2025 

RADY MIEJSKIEJ w PIOTRKOWIE KUJAWSKIM 

z dnia 25 czerwca 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Miasta i Gminy Piotrków Kujawski na rok 2025 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, lit. i oraz pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, poz. 1572, poz. 1907 i poz. 1940)  oraz art. 211, art. 212, art. 214, 

art. 215, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 258 i art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530; zm. Dz. U. z 2022 r. poz. 1079, z 2024 r. poz. 1572, 

poz. 1717, poz. 1756 i poz. 1907 oraz z 2025 r. poz. 39) i art.111 ustawy z dnia 12 marca 2022r. o pomocy 

obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2025r. poz. 337, 

zm. Dz. U. z 2024 r. poz. 854 oraz z 2025r. poz. 620 i poz. 621) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr VII/57/2024 Rady Miejskiej w Piotrkowie Kujawskim z dnia 18 grudnia 2024r., 

zarządzeniu Nr 5/2025 z dnia 13 stycznia 2025r., uchwale Nr VIII/63/2025 z dnia 30 stycznia 2025r., 

zarządzeniu Nr 17/2025 z dnia 14 lutego 2025r., zarządzeniu Nr 19/2025 z dnia 5 marca 2025r., uchwale Nr 

IX/69/2025 z dnia 18 marca 2025r., zarządzeniu Nr 24/2025 z dnia 19 marca 2025r., zarządzeniu Nr 26/2025 

z dnia 31 marca 2025r., zarządzeniu Nr 30/2025 z dnia 10 kwietnia 2025r., zarządzeniu Nr 33/2025 z dnia 

28 kwietnia 2025r., zarządzeniu Nr 36/2025 z dnia 12 maja 2025r., uchwale Nr XII/77/2025 z dnia 28 maja 

2025r., zarządzeniu Nr 37/2025 z dnia 29 maja 2025r.,  zarządzeniu Nr 40/2025 z dnia 12 czerwca 2025r. 

wprowadza się następujące zmiany w budżecie Miasta i Gminy Piotrków Kujawski na rok 2025: 

1) § 1 otrzymuje brzmienie: „§ 1. Dochody budżetu gminy zwiększa się z kwoty 62.173.884,71 zł na kwotę 

62.249.164,71 zł, z tego: 

1) Dochody bieżące w wysokości 57.986.583,42 zł, 

2) Dochody majątkowe w wysokości 4.262.581,29 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1”.; 

2) § 2 otrzymuje brzmienie: „§ 2. 1. Wydatki budżetu gminy zwiększa się z kwoty 67.724.595,81 zł na kwotę 

67.799.875,81 zł, z tego: 

1) Wydatki bieżące w wysokości 55.824.865,17 zł, 

2) Wydatki majątkowe w wysokości 11.975.010,64 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

2. Określa się limity wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w 2025 roku, zgodnie 

z załącznikiem Nr 3”.; 

3) § 6 ust.1 otrzymuje brzmienie: „§ 6. 1. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami zwiększa się z kwoty 

7.468.054,47 zł na kwotę 7.473.334,47 zł, zgodnie z załącznikami Nr 5 i 6, będącymi załącznikami Nr 4 i 5 

do niniejszej uchwały”. 

§ 2. Szczegółowe zmiany klasyfikacji budżetowej zawierają załączniki do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Piotrków Kujawski. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 2 lipca 2025 r.

Poz. 3255



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Kujawsko-Pomorskiego, w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta i Gminy 

w Piotrkowie Kujawskim oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta i Gminy. 
 

Przewodniczący  

Rady Miejskiej  

Arkadiusz Jarosław Rybak 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 3255



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 3255



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 3255



Dochody 

 

Dz. 751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 

Rozdz. 75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 

Zwiększa się dochody w  § 2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami o kwotę 5.000,00 zł na 

podstawie wniosku złożonego do KBW, z przeznaczeniem na pokrycie diet dla mężów zaufania, w związku z 

przygotowaniem i przeprowadzeniem ponownego głosowania  w dniu 1 czerwca 2025r. w wyborach 

Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej  zarządzonych na dzień 18 maja (zadanie zlecone). 

 

Rozdz. 75109 Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów, burmistrzów i 

prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie 

Zwiększa się dochody w  § 2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami o kwotę 280,00 zł, zgodnie z 

pismem DWŁ.804.11.2025 z dnia 17 czerwca 2025r. z przeznaczeniem na pokrycie diet dla mężów zaufania, w 

związku z  wyborami uzupełniającymi do Rady Miejskiej w Piotrkowie Kujawskim zarządzonych na dzień 15 

czerwca 2025r. (zadanie zlecone). 

 

Dz.  756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości 

prawnej oraz wydatki związane z ich poborem  

Rozdz. 75616 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku od 

czynności cywilnoprawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych 

Zwiększa się dochody w § 0320 Wpływy z podatku rolnego o kwotę 70.000,00 zł.  

 

Wydatki 

 

Dz. 010 Rolnictwo i łowiectwo 

Rozdz. 01030 Izby rolnicze 

Zwiększa się wydatki w § 2850 Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 2% uzyskanych wpływów z 

podatku rolnego o kwotę 5.000,00 zł. 

 

Dz. 400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 

Rozdz. 40002 Dostarczanie wody 

Zwiększa się wydatki w § 4210 Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 5.000,00 zł. 

Zmniejsza się wydatki w § 4480 Podatek od nieruchomości o kwotę 30.000,00 zł. 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 3255



Dz. 600 Transport i łączność 

Rozdz. 60016 Drogi publiczne gminne 

Zwiększa się wydatki na ogólną kwotę 180.000,00 zł na bieżące remonty dróg, z tego: w § 4270 Zakup usług 

remontowych o kwotę  120.000,00 zł oraz w § 4300 Zakup usług pozostałych o kwotę 60.000,00 zł. 

 

Zmniejsza się wydatki w § 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę 130.000,00 zł z 

zadania pn. „Przebudowa drogi Lubsin – Kozy” dot. dokumentacji. 

 

Dz. 630 Turystyka 

Rozdz. 63003 Zadania w zakresie upowszechniania  turystyki 

Zwiększa się wydatki na ogólną kwotę 55.000,00 zł, z tego: w § 4210 Zakup materiałów i wyposażenia o 

kwotę 25.000,00 zł - wydatki  na utrzymanie Ośrodka Wypoczynkowego w Połajewie (zakup sprzętu do 

wytyczenia kąpieliska - 20.000,00 zł oraz zakup materiałów gospodarczych -5.000,00 zł), w § 4260 Zakup 

energii o kwotę  5.000,00 zł oraz w § 4300 Zakup usług pozostałych o kwotę 25.000,00 zł – obsługa ratownicza 

na Ośrodku Wypoczynkowym w Połajewie.  

 

Dz. 700 Gospodarka mieszkaniowa 

Rozdz. 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 

Zwiększa się wydatki na ogólną kwotę 13.000,00 zł, z tego: w § 4300 Zakup usług pozostałych o kwotę 

8.000,00 zł oraz  w § 4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego o kwotę  5.000,00 zł. 

Zmniejsza się wydatki w § 4480 Podatek od nieruchomości o kwotę 58.000,00 zł. 

 

Dz. 750 Administracja publiczna 

Rozdz. 75095 Pozostała działalność  

Zwiększa się wydatki  na ogólną kwotę 70.000,00 zł, z tego: w § 4300 Zakup usług pozostałych o kwotę 

20.000,00 zł – usługi pocztowe oraz w § 6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych o 

kwotę 50.000,00 zł na zadanie pn.”Zakup estrady mobilnej” 

 

Dz. 751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 

Rozdz. 75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 

Zwiększa się wydatki w § 3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych o kwotę 5.000,00 zł z przeznaczeniem 

na pokrycie diet dla mężów zaufania, w związku z przygotowaniem i przeprowadzeniem ponownego 

głosowania  w dniu 1 czerwca 2025r. w wyborach Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej  zarządzonych na 

dzień 18 maja (zadanie zlecone). 

 

Rozdz. 75109 Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów, burmistrzów i 

prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie 

Zwiększa się wydatki w § 3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych o kwotę 280,00 zł z przeznaczeniem 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 3255



na pokrycie diet dla mężów zaufania, w związku z  wyborami uzupełniającymi do Rady Miejskiej w 

Piotrkowie Kujawskim zarządzonych na dzień 15 czerwca 2025r. (zadanie zlecone). 

 

Dz.  801  Oświata i wychowanie 

Rozdz. 80101 Szkoły podstawowe 

Zmniejsza się wydatki ogółem o kwotę 14.540,00 zł, z tego: w § 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne o 

kwotę 11.440,00 zł, w tym: w PSP w Byczu o kwotę 8.860,00 zł, w PSP w Dębołęce o kwotę 2.580,00 zł oraz 

w § 4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli o kwotę 3.100,00 zł w PSP w Byczu. 

Zwiększa się wydatki ogółem o kwotę 19.630,00 zł, z tego: w § 4210 Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 

7.670,00 zł, w tym: w PSP w Byczu o kwotę 5.090,00 zł z przeznaczeniem na zakup ogrodzenia placu zabaw; 

w PSP w Dębołęce o kwotę 2.580,00 zł oraz w § 4240 Zakup środków dydaktycznych i książek o kwotę 

11.960,00 zł z przeznaczeniem na zakup monitora multimedialnego w PSP w Byczu. 

 

Rozdz. 80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 

Zwiększa się wydatki w § 4210 Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 550,00 zł w PSP w Dębołęce. 

Zmniejsza się wydatki w § 4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli na ogólną kwotę 5.640,00 zł, w 

tym: w PSP w Byczu o kwotę 5.090,00 zł, w PSP w Dębołęce o kwotę 550,00 zł. 

 

Rozdz. 80104 Przedszkola 

Zwiększa się wydatki ogółem o kwotę 1.400,00 zł, z tego: w § 4210 Zakup materiałów i wyposażenia  

o kwotę 1.000,00 zł oraz w § 4410 Podróże służbowe krajowe o kwotę 400,00 zł w Przedszkolu 

Samorządowym w Piotrkowie Kujawskim. 

 

Rozdz. 80107 Świetlice szkolne 

Zwiększa się wydatki w § 4210 Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 1.200,00 zł zmniejszając wydatki w 

§ 4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli  w PSP w Dębołęce. 

 

Rozdz. 80113 Dowożenie uczniów do szkół 

Zmniejsza się wydatki w § 4210 Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 2.200,00 zł w Zespole 

Ekonomiczno-Administracyjnym Szkół w Piotrkowie Kujawskim. 

 

Rozdz. 80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 

Zmniejsza się wydatki w § 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne o kwotę 1.800,00 zł w Przedszkolu 

Samorządowym w Piotrkowie Kujawskim 

Zwiększa się wydatki ogółem o kwotę 400,00 zł, z tego: w § 4280 Zakup usług zdrowotnych o kwotę 300,00 zł 

oraz w § 4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej o kwotę 100,00 zł w 

Przedszkolu Samorządowym w Piotrkowie Kujawskim. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 3255



Dz. 854 Edukacyjna opieka wychowawcza 

Rozdz. 85416 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze motywacyjnym 

Zwiększa się wydatki w § 3240 Stypendia dla uczniów o kwotę 2.200,00 zł w Zespole Ekonomiczno-

Administracyjnym Szkół w Piotrkowie Kujawskim. 

 

Dz. 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 

Rozdz. 90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód  

Zmniejsza się wydatki w § 4480 Podatek od nieruchomości o kwotę 180.000,00 zł. 

 

Rozdz. 90003 Oczyszczanie miast i wsi  

Zwiększa się wydatki w § 4300 Zakup usług pozostałych o kwotę 30.000,00 zł. 

 

Rozdz. 90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 

Zwiększa się wydatki w § 4210 Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 10.000,00 zł na zakup kwiatów. 

 

Rozdz. 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 

Zwiększa się wydatki w § 6050  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę 50.000,00 zł na 

zadanie pn.”Wykonanie oświetlenia ul.Rynek” 

 

Rozdz. 90095 Pozostała działalność 

Zwiększa się wydatki ogółem o kwotę 50.000,00 zł, z tego: w § 4210 Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 

40.000,00 zł na zakup ozdób świątecznych oraz w § 4270 Zakup usług remontowych o kwotę 10.000,00 zł. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 8 – Poz. 3255



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 9 – Poz. 3255



 

 

 
 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 10 – Poz. 3255



 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 11 – Poz. 3255



 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 12 – Poz. 3255


		2025-07-02T14:48:25+0000
	Polska
	Beata Łukaszewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




